
UNAP Rectorado

Resolución Rectoral W 0453-2018-UNAP
Iquitos, 09 de abril de 2018

VISTO:

El Oficio N" 0363-2018-VRAC-UNAP, presentado el 04 de abril de 2018, por la vicerrectora académica, sobre
agradecimiento institucional;

CONSIDERANDO:

Que, mediante oficio de visto, doña Perla Magnolia Vásquez Da Silva, vicerrectora académica de la UNAP,
solicita al rector expresar el agradecimiento institucional a un grupo de estudiantes por el apoyo que
brindaron en la preparación de los formatos C1 y C9 para el proceso de licenciamiento institucional, los
mismo que fueron presentados ante Superintendencia Nacional de Educación Superior Universitaria
(Sunedu);

Que, por estas razones, es conveniente expresar el agradecimiento institucional al grupo de estudiantes,
solicitado por la vicerrectora académica; y,

En uso de las atribuciones que confieren la Ley N" 30220 Y el Estatuto de la UNAP;

SE RESUELVE:

ARTíCULO ÚNICO.- Expresar el agradecimiento institucional a los siguientes estudiantes, por el apoyo que
brindaron en la preparación de los formatos C1 y C9 en el proceso de licenciamiento institucional, los
mismo que fueron presentados ante Superintendencia Nacional de Educación Superior Universitaria
(Sunedu):

Nombres y apellidos

1. Karen Isuiza Del Águila
2. María Gabriela Pinedo Chung
3. Michel Alonso Palacios Moreno
4. Ángel Jeam Pierre Ríos Chávez
5. Andrés Vásquez Gutiérrez
6. Ciro Alca Arequi
7. Juan Carlos Alca Arequi
8. Patrick Steep Vidal Mori
9. Katherim Aranda Cárdenas
10. Fernando Perea Quispe
11. Carlos Fabricio Kawaguchi Del Águila
12. Manuel Panduro Villasis

Regístrese, comuníquese y archívese.

a Freyre

Dist.: VRAC, VRI NV, DRGAA,CPL, Int.(12),SG,Archivo(2)
jevd.


